t ^•Prefeiturade *•

fianguá

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de ADMINISTRAÇÃO do Município de Tianguá/Ce, no uso de suas atribuições legais,

e considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n- 02.06.01/2019-

SEADM, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL PARA OS SERVIDORES DE SEGURANÇA PÚBLICA DA GUARDA MUNICIPAL

JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE TIANGUÁ. Para o Sr. EZEQUIAS MÁRCIO SILVA DE SANTANA,

inscrita no CPF sob o ns. 960.173.174-15, com o valor do serviço na quantia de R$ 12.800,00 (Doze Mil e

Oitocentos Reais), determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Tianguá - CE, 07 de Fevereiro de 2019.

AGUIAR
>E ADMINISTRAÇÃO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.hr